
UCHWAŁA NR LXVII/425/2023 
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO 

z dnia 13 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Sokólskiego na lata 2023-2033 

 Na   podstawie  art. 226,  art. 227, art. 228, 230 ust. 6, art. 231 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414) oraz 
art. 12 pkt 4 i pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022r. poz. 1526) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXVI/414/2022 Rady Powiatu Sokólskiego z dnia 16 grudnia 2022r. 
Wieloletnia Prognoza Finansowa Powiatu Sokólskiego na lata 2023 – 2033 wraz z prognozą kwoty długu 
i spłat zobowiązań na lata 2023-2033, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 2 do Uchwały Nr LXVI/414/2022 Rady Powiatu Sokólskiego 
z dnia 16 grudnia 2022 r., określając wykaz przedsięwzięć na lata 2023-2024, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały. 

§ 3. Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2023 - 2033 stanowi załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sokólskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
       

 Przewodniczący Rady 
 

Krzysztof  Krasiński 
 

Strona 1



Zalacznik nr 1 do Uchwały Nr LXVII/425/2023  Rady Powiatu Sokólskiego z dnia 13 stycznia
2023 r.w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Sokólskiego na lata
2023 - 2033

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2020 103 349 982,06 84 667 005,01 9 822 769,00 263 327,81 48 469 754,00 19 685 494,38 6 425 659,82 0,00 18 682 977,05 234 680,90 18 448 296,15

Wykonanie 2021 111 521 189,27 85 442 888,88 11 057 727,00 342 218,36 52 534 439,00 16 888 767,60 4 619 736,92 0,00 26 078 300,39 1 500,00 26 076 800,39

Plan 3 kw. 2022 130 465 879,71 87 093 380,56 9 424 108,00 364 417,00 51 486 956,00 21 002 158,69 4 815 740,87 0,00 43 372 499,15 0,00 42 382 499,15

Wykonanie 2022 136 961 865,80 93 589 366,65 15 500 715,20 364 417,00 51 486 956,00 21 002 158,69 4 906 740,87 0,00 43 372 499,15 0,00 42 382 499,15

2023 154 198 347,02 89 290 619,88 9 151 537,00 592 869,00 57 412 953,00 17 380 087,88 4 753 173,00 0,00 64 907 727,14 0,00 64 907 727,14

2024 135 240 659,17 92 925 901,88 9 500 000,00 600 000,00 58 912 953,00 18 700 000,00 5 212 948,88 0,00 42 314 757,29 0,00 42 314 757,29

2025 99 922 953,00 94 922 953,00 9 900 000,00 610 000,00 60 412 953,00 18 800 000,00 5 200 000,00 0,00 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00

2026 99 332 953,00 96 332 953,00 10 000 000,00 620 000,00 61 912 953,00 19 000 000,00 4 800 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

2027 101 742 953,00 98 742 953,00 10 400 000,00 630 000,00 63 412 953,00 19 500 000,00 4 800 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

2028 105 152 953,00 101 152 953,00 10 800 000,00 640 000,00 64 912 953,00 20 000 000,00 4 800 000,00 0,00 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00

2029 107 562 953,00 103 562 953,00 11 200 000,00 650 000,00 66 412 953,00 20 500 000,00 4 800 000,00 0,00 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00

2030 109 972 953,00 105 972 953,00 11 600 000,00 660 000,00 67 912 953,00 21 000 000,00 4 800 000,00 0,00 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00

2031 112 382 953,00 108 382 953,00 12 000 000,00 670 000,00 69 412 953,00 21 500 000,00 4 800 000,00 0,00 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00

2032 114 792 953,00 110 792 953,00 12 400 000,00 680 000,00 70 912 953,00 22 000 000,00 4 800 000,00 0,00 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00

2033 117 102 953,00 113 102 953,00 12 700 000,00 690 000,00 72 412 953,00 22 500 000,00 4 800 000,00 0,00 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00

Strona 1 z 11

Strona 1



Strona 2 z 11

Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2020 110 913 425,23 75 128 467,34 41 273 548,41 0,00 0,00 565 743,18 0,00 0,00 35 784 957,89 35 784 957,890,00 2 975 163,72

Wykonanie 2021 96 968 410,60 75 802 717,94 47 144 802,15 0,00 0,00 441 043,26 0,00 0,00 21 165 692,66 21 165 692,660,00 219 420,03

Plan 3 kw. 2022 156 507 115,53 90 808 934,18 53 397 933,76 0,00 0,00 1 595 206,00 0,00 0,00 65 698 181,35 65 698 181,350,00 754 957,14

Wykonanie 2022 150 093 232,86 89 630 193,71 53 397 933,76 0,00 0,00 1 595 206,00 0,00 0,00 60 463 039,15 60 463 039,150,00 0,00

2023 170 207 454,45 89 166 756,29 54 157 902,00 0,00 0,00 2 228 825,00 0,00 0,00 81 040 698,16 81 040 698,160,00 3 365 418,64

2024 132 690 659,17 87 437 004,79 54 200 000,00 0,00 0,00 2 068 000,00 0,00 0,00 45 253 654,38 45 253 654,380,00 0,00

2025 97 272 953,00 88 672 953,00 54 500 000,00 0,00 0,00 1 864 000,00 0,00 0,00 8 600 000,00 8 600 000,000,00 0,00

2026 96 382 953,00 91 382 953,00 54 500 000,00 0,00 0,00 1 652 000,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,000,00 0,00

2027 98 682 953,00 93 682 953,00 54 600 000,00 0,00 0,00 1 416 000,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,000,00 0,00

2028 101 992 953,00 95 992 953,00 54 700 000,00 0,00 0,00 1 171 200,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,000,00 0,00

2029 104 322 953,00 98 322 953,00 54 800 000,00 0,00 0,00 918 400,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,000,00 0,00

2030 106 502 953,00 100 502 953,00 54 900 000,00 0,00 0,00 659 200,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,000,00 0,00

2031 108 812 953,00 102 812 953,00 55 000 000,00 0,00 0,00 381 600,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,000,00 0,00

2032 114 792 953,00 108 792 953,00 55 100 000,00 0,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,000,00 0,00

2033 115 902 953,00 109 902 953,00 55 200 000,00 0,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,000,00 0,00

Strona 3 z 11

Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2020 -7 563 443,17 0,00 23 501 138,99 7 000 000,00 4 992 407,96 2 928 074,62 2 571 035,21 13 573 064,37 0,00

Wykonanie 2021 14 552 778,67 0,00 15 937 695,82 0,00 0,00 2 188 719,38 0,00 13 748 976,44 0,00

Plan 3 kw. 2022 -26 041 235,82 0,00 26 041 235,82 0,00 0,00 20 407 866,90 20 407 866,90 5 633 368,92 5 633 368,92

Wykonanie 2022 -13 131 367,06 0,00 13 131 367,06 0,00 0,00 13 013 662,18 13 013 662,18 117 704,88 117 704,88

2023 -16 009 107,43 0,00 17 359 107,43 0,00 0,00 6 460 708,69 6 460 708,69 10 898 398,74 9 548 398,74

2024 2 550 000,00 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 650 000,00 2 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 950 000,00 2 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 060 000,00 3 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 3 160 000,00 3 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 3 240 000,00 3 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 3 470 000,00 3 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 3 570 000,00 3 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 11

Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 550 000,00 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 650 000,00 2 650 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 950 000,00 2 950 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 3 060 000,00 3 060 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 3 160 000,00 3 160 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 3 240 000,00 3 240 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 3 470 000,00 3 470 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 3 570 000,00 3 570 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 11

Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2020 x x x x 0,00 27 200 000,00 0,00 9 538 537,67 26 039 676,660,00

Wykonanie 2021 x x x x 0,00 27 200 000,00 0,00 9 640 170,94 25 577 866,760,00

Plan 3 kw. 2022 x x x x 0,00 27 200 000,00 0,00 -3 715 553,62 22 325 682,200,00

Wykonanie 2022 x x x x 0,00 27 200 000,00 0,00 3 959 172,94 17 090 540,000,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 850 000,00 0,00 123 863,59 17 482 971,020,00

2024 x x x x 0,00 23 300 000,00 0,00 5 488 897,09 5 488 897,090,00

2025 x x x x 0,00 20 650 000,00 0,00 6 250 000,00 6 250 000,000,00

2026 x x x x 0,00 17 700 000,00 0,00 4 950 000,00 4 950 000,000,00

2027 x x x x 0,00 14 640 000,00 0,00 5 060 000,00 5 060 000,000,00

2028 x x x x 0,00 11 480 000,00 0,00 5 160 000,00 5 160 000,000,00

2029 x x x x 0,00 8 240 000,00 0,00 5 240 000,00 5 240 000,000,00

2030 x x x x 0,00 4 770 000,00 0,00 5 470 000,00 5 470 000,000,00

2031 x x x x 0,00 1 200 000,00 0,00 5 570 000,00 5 570 000,000,00

2032 x x x x 0,00 1 200 000,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 200 000,00 3 200 000,000,00

Strona 6 z 11

Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2020 0,00% x x x x x18,76%

Wykonanie 2021 0,00% x x x x x14,92%

Plan 3 kw. 2022 0,00% 1,46% x x x x1,46%

Wykonanie 2022 0,00% 10,56% x x x x10,56%

2023 4,98% 7,00% 11,71% 14,75% TAK TAK7,00%

2024 6,22% 10,18% 7,79% 10,83% TAK TAK10,18%

2025 5,93% 10,66% 6,21% 9,25% TAK TAKx

2026 5,95% 8,54% 8,95% 10,25% TAK TAKx

2027 5,65% 8,17% 10,17% 11,47% TAK TAKx

2028 5,34% 7,80% 8,70% 10,00% TAK TAKx

2029 5,01% 7,41% 7,69% 8,99% TAK TAKx

2030 4,86% 7,21% 8,54% 8,54% TAK TAKx

2031 4,55% 6,85% 8,57% 8,57% TAK TAKx

2032 0,11% 2,36% 8,09% 8,09% TAK TAKx

2033 1,43% 3,64% 6,91% 6,91% TAK TAKx

Strona 7 z 11

Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2020 9 318 803,99 6 971 134,75 6 508 398,32 2 397 884,47 2 397 884,47 2 384 638,63 8 436 683,32 8 436 683,32 7 234 581,29

Wykonanie 2021 3 142 887,22 3 090 854,24 2 985 396,86 7 687 242,83 7 687 242,83 6 075 757,51 3 055 753,26 3 055 753,26 2 748 636,92

Plan 3 kw. 2022 5 481 431,60 5 197 045,54 5 140 318,25 6 001 022,68 6 001 022,68 4 054 934,68 8 283 799,77 8 283 799,77 7 282 862,77

Wykonanie 2022 5 778 690,55 5 494 304,49 5 437 577,20 6 001 022,68 6 001 022,68 4 054 934,68 7 604 913,30 7 604 913,30 6 603 976,30

2023 4 926 015,43 4 926 015,43 4 042 904,99 5 552 140,39 5 552 140,39 5 088 861,46 7 609 593,00 7 609 593,00 5 626 652,96

2024 178 044,18 178 044,18 178 044,18 0,00 0,00 0,00 178 044,18 178 044,18 178 044,18

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 11

Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2020 9 715 560,25 9 710 395,07 5 955 924,75 19 731 441,87 8 477 953,13 11 253 488,74 1 425 226,61 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 5 958 812,91 5 958 812,91 2 377 528,44 9 880 416,83 2 142 901,61 7 737 515,22 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2022 1 611 321,09 1 611 321,09 1 491 586,05 42 881 641,77 6 589 560,69 36 292 081,08 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2022 1 288 828,18 1 288 828,18 1 169 093,14 41 333 492,32 5 910 674,22 35 422 818,10 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 6 477 102,37 6 477 102,37 5 411 354,37 68 352 167,80 5 133 690,74 63 218 477,06 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 25 172 565,69 178 044,18 24 994 521,51 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 11

Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 385 237,54

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 180 000,00

Plan 3 kw. 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 2 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 2 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 3 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 3 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 3 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 3 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 3 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 11

Strona 10



Strona 11 z 11

Strona 11



Załącznik nr 2 do uchwały Nr LXVII/425/2023 Rady Powiatu Sokólskiego z dnia 13
stycznia 2023 r.
 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Sokólskiego na lata
2023 - 2033

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 124 231 730,72 68 352 167,80 25 172 565,69 0,00 0,00 989 792,10

1.a - wydatki bieżące 10 318 847,89 5 133 690,74 178 044,18 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 113 912 882,83 63 218 477,06 24 994 521,51 0,00 0,00 989 792,10

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

17 731 429,08 9 329 784,74 178 044,18 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 10 118 972,89 5 018 190,89 178 044,18 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1
Udostępnienie zasobów publicznych rejestrów geodezyjnych-
modernizacja ewidencji gruntów i budynków -

Starostwo Powiatowe w
Sokółce

2018 2023 118 299,98 6 243,67 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2 Powiat Sokólski wspiera aktywną integrację -
Powiatowe Centrum

Pomocy Rodzinie
2020 2023 266 951,00 101 989,73 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3
Placówki opiekuńczo- wychowawcze typu rodzinnego w Powiecie
Sokólskim -

Starostwo Powiatowe w
Sokółce

2021 2023 4 551 839,91 3 774 242,47 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.4 Nowe formy terapii w przedszkolu drogą do większej samodzielności -
Specjalny Ośrodek

Szkolno-Wychowawczy
2022 2023 430 806,00 91 833,22 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.5 Sorry, taki mamy klimat -
Zespół Szkół Dąbrowa

Białostocka
2022 2024 718 116,91 290 028,81 178 044,18 0,00 0,00 0,00

1.1.1.6 Erasmus+ w Zespole Szkół Zawodowych w Sokółce -
Zespół Szkół

Zawodowych im. E.
Orzeszkowej

2022 2023 238 346,37 199 409,81 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.7 Razem dla rodziny -
Powiatowe Centrum

Pomocy Rodzinie
2022 2023 250 556,50 142 889,67 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.8 W drodze do sukcesu, dzięki mobilności europejskiej -
ZESPÓŁ SZKÓŁ W

SOKÓŁCE
2022 2023 207 133,39 12 508,53 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.9 Kompetentni w działaniu, konkurencyjni na rynku pracy -
Starostwo Powiatowe w

Sokółce
2019 2023 2 393 877,50 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.10
Wspieramy  rodziny zastępcze i osoby usamodzielniajace  się z terenu
Powiatu Sokólskiego -

Powiatowe Centrum
Pomocy Rodzinie

2018 2023 943 045,33 79 044,98 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 7 612 456,19 4 311 593,85 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1 Kompetentni w działaniu, konkurencyjni na rynku pracy -
Starostwo Powiatowe w

Sokółce
2019 2023 1 132 642,68 930 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Placówki opiekuńczo- wychowawcze typu rodzinnego w Powiecie
Sokólskim -

Starostwo Powiatowe w
Sokółce

2021 2023 6 479 813,51 3 381 093,85 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Strona 1



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 106 500 301,64 59 022 383,06 24 994 521,51 0,00 0,00 989 792,10

1.3.1 - wydatki bieżące 199 875,00 115 499,85 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1 Projekt innowacyjno-wdrożeniowy w zakresie oceny funkcjonalnej -
Starostwo Powiatowe w

Sokółce
2022 2023 199 875,00 115 499,85 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 106 300 426,64 58 906 883,21 24 994 521,51 0,00 0,00 989 792,10

1.3.2.1

Przebudowa ciągu komunikacyjnego Ostrów Południowy- Ostrów
Nowy- Górany- leszczany- Nietupa- Szaciły- Kruszyniany na odcinku
Nietupa- Szaciły- Kruszyniany wraz z budową mostu na rz. Nietupa na
terenie Gminy Krynki w Powiecie Sokólskim -

Starostwo Powiatowe w
Sokółce

2022 2023 13 470 000,00 12 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Przebudowa drogi powiatowej nr 1246B Chilmony - Dubaśno wraz z
wykonaniem obiektu inżynierskiego na terenie Gminy Nowy Dwór w
Powiecie Sokólskim -

Starostwo Powiatowe w
Sokółce

2022 2023 4 792 000,70 1 825 306,64 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Rozbudowa i przebudowa dróg 1249B, 1405B i 1420B oraz obiektów
inżynierskich w Powiecie Sokólskim na terenie Gmin Korycin, Nowy
Dwór i Sidra -

Starostwo Powiatowe w
Sokółce

2022 2023 18 310 000,00 18 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Przebudowa układu komunikacyjnego dróg w Powiecie Sokólskim na
terenie Gmin Dąbrowa Białostocka i Suchowola -

Starostwo Powiatowe w
Sokółce

2022 2023 26 947 050,09 11 840 662,85 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Rozbudowa i przebudowa dróg powiatowych nr 1230B i 1345B na
terenie Gminy Dąbrowa Białostocka w Powiecie Sokólskim  -

Starostwo Powiatowe w
Sokółce

2023 2024 4 763 000,00 1 039 000,00 3 724 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Przebudowa drogi powiatowej nr 1268B Babiki- Szczęsnowicze-
Knyszewicze na terenie Gminy Szudziałowo w Powiecie Sokólskim -

Starostwo Powiatowe w
Sokółce

2023 2024 4 040 000,00 965 000,00 3 075 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Przebudowa drogi powiatowej nr 1281B Krynki- Górany na terenie
gminy Krynki w Powiecie Sokólskim wraz z usuwaniem skutków klęski
żywiołowej -

Starostwo Powiatowe w
Sokółce

2022 2024 8 883 745,75 4 268 016,34 4 615 729,41 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 1443B Nietupa - Krynki
na terenie Gminy Krynki w Powiecie Sokólskim wraz z usuwaniem
skutków klęski żywiołowej -

Powiatowy Zarząd Dróg
w Sokółce

2023 2024 13 617 000,00 6 402 000,00 7 215 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9 Scalenie gruntów obiekt "Ostrówek'  -
Starostwo Powiatowe w

Sokółce
2022 2023 2 519 838,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10 Centrum Opiekuńczo-mieszkalne w Suchowoli -
Starostwo Powiatowe w

Sokółce
2023 2024 989 792,10 350 000,00 639 792,10 0,00 0,00 989 792,10

1.3.2.11 Strzelnica w Powiecie -
Starostwo Powiatowe w

Sokółce
2021 2023 718 000,00 168 897,38 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13
Przebudowa i rozbudowa ciągu komunikacyjnego dróg powiatowych nr
1314B i 1313B na odcinku DK8- Szaciłówka- Ostra Góra na terenie
Gminy Korycin w Powiecie Sokólskim  -

Starostwo Powiatowe w
Sokółce

2023 2024 7 250 000,00 1 525 000,00 5 725 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Strona 2



 

      Załącznik nr 3 

                          do uchwały Nr LXVII/425/2023 Rady Powiatu Sokólskiego  

 z dnia 13 stycznia 2023 r. w sprawie zmiany  Wieloletniej 

 Prognozy Finansowej Powiatu Sokólskiego na lata 2023-2033 

 

Objaśnienia 
do Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2023-2033 

 

Planowany deficyt roku 2023 zwiększył się do kwoty 16 009 107,43 zł i planuje się go pokryć przychodami: 

- wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie  1 914 561,30 zł, 

- wynikającymi ze szczególnych zasad wykonywania budżetu, określonych w Ustawie z dnia 31 marca 

2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz 

niektórych innych ustaw w kwocie 1 946 274,41  zł, 

- wynikającymi ze szczególnych zasad wykonywania budżetu, określonych w Ustawie z dnia 23 

października 2018 r. o Rządowym Funduszu Rozwoju Dróg w kwocie 2 600 000 zł, 

- z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi 

z rozliczeń papierów wartościowych w kwocie  10 898 398,74 zł.  

Pozostałe wolne środki w kwocie 1 350 000,00 zł planuje się przeznaczyć na wykup obligacji w roku 2023.  

Analizując osiągane dochody powiatu, zwiększono w 2022 r. wykonanie z tytułu odsetek od lokowanych 

środków oraz wpływ dofinansowania ze środków unijnych, który nie był ujęty w planie dochodów. Wydatki 

bieżące pomniejszono o niewykonanie dotacji udzielonej Powiatowemu Domu Kultury w Sokółce. 

Jednocześnie dokonano pomniejszenia wydatków majątkowych w związku z niewykonaniem w całości 

zadania inwestycyjnego pn. "Strzelnica w Powiecie" oraz projektu pn. "Placówki opiekuńczo- 

wychowawcze typu rodzinnego w Powiecie Sokólskim".  

W Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2023-2033 dokonano zmian dochodów i wydatków w 

związku z wydłużeniem okresu realizacji przedsięwzięć wieloletnich: 

1/ "W drodze do sukcesu, dzięki mobilności europejskiej" 

2/ "Kompetentni w działaniu, konkurencyjni na rynku pracy" 

3/ "Wspieramy rodziny zastępcze i osoby usamodzielniające się z terenu Powiatu Sokólskiego" 

4/ "Strzelnica w Powiecie". 

Do katalogu przedsięwzięć wprowadzono nowe przedsięwzięcie pn. "Przebudowa i rozbudowa ciągu 

komunikacyjnego dróg powiatowych nr 1314B i 1313B na odcinku DK8- Szaciłówka- Ostra Góra na terenie 

Gminy Korycin w Powiecie Sokólskim". 

Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

